Cabeceira do Brejo,  s/n, Centro, Bonito‐Bahia. 

Cujo  o  objeto:  SERVIÇOS  A  SEREM  PRESTADOS  NA  MANUTENÇÃO,  RECUPERAÇÃO  E 

CONSERVAÇÃO  DE  PARQUES,  RUAS,  PRAÇAS,  VIAS  PUBLICAS  E  PREDIOS  PUBLICOS  DESTE 

MUNICIPIO.      

No valor de R$ 1.124,00 (UM MIL CENTO E VINTE QUATRO REAIS). 

 

DATA: 01/02/2018. 

Prefeitura Municipal de Bonito
Inexigibilidade

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E751739C302F9B99E78788212FA053E6